MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta -
Adjudicação: 104 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 numeroMinuta: 104 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-627-WGYXMJWAABVIUG-5 - Emitido por: EDUARDO LUIZ COSSETIN

06/11/2023 08:28:24 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Concorrência
5/2023

Processo Administrativo: 104/2023
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Fornecedor: 85766 - 52.518.804 IVANIA MOTERLE
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 OUTORGA DA PERMISSÃO DE USO

DE LOCAL PARA BAR,
LANCHONETE, RESTAURANTE E
QUADRA ESPORTIVA NAS
DEPENDÊNCIAS DO CENTRO
INTEGRADO DE EDUCAÇÃO DE
JARDINÓPOLIS, SC, SITUADO NA
RUA TIRADENTES NO MUNICÍPIO
DE JARDINÓPOLIS - SC

MES  24 R$600,00 R$14.400,00

Total do Lote: R$14.400,00
Total do Fornecedor: R$14.400,00

Total Adjudicado: R$14.400,00

Jardinópolis, 1 de novembro de 2023

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito

	85766